



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEGRATE A/S
GAMMEL GUGVEJ 17C, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2024

Poul Mose Johansen

CVR-NR. 31 87 36 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Integrate A/S Gammel Gugvej 17C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 87 36 65 Stiftet: 2. december 2008 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Ulderup Poul Mose Johansen Rasmus Olsen
Direktion	Poul Mose Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Aalborg

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Integrate A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Bestyrelsen og direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 23. juni 2024

Direktion:

Poul Mose Johansen

Bestyrelse:

Thomas Ulderup

Poul Mose Johansen

Rasmus Olsen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF FINANSIELLE OPLYSNINGER

Til kapitalejerne i Integrate A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for Integrate A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtede til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aalborg, den 23. juni 2024

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Georg Aaen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne26734

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Integrate A/S er en konsulentvirksomhed, der primært arbejder med performanceforbedringer i industrielle virksomheder og servicevirksomheder i Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 220 tkr. Selskabet forventer at kunne anvende dette i forbindelse med positiv fremtidig indtjening i selskabet indenfor de kommende år.

Selskabets ledelse forventer som minimum et overskud på 800-1.000 tkr. i de kommende 4-5 år, og der er således ikke foretaget nedskrivning af det udskudte skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Periodens resultat er påvirket af, at selskabet har investeret en del ressourcer på at udvikle nye produkter.

Selskabets egenkapital er negativt påvirket med 1,1 mio. kr. vedr. fusion med det tidligere datterselskab Logics ApS. Fusionen er sket med virkning fra 1. januar 2023.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet via positiv fremtidig indtjening på den løbende drift vil kunne reetablere sin kapital.

Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter og finansiering kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret. Årsregnskabet for 2023 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.326.117	3.407.606
Personaleomkostninger.....	1	-3.502.878	-3.177.727
DRIFTSRESULTAT		-176.761	229.879
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-1	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-178.052	-157.681
RESULTAT FØR SKAT		-354.814	72.198
Skat af årets resultat.....	3	92.363	-27.315
ÅRETS RESULTAT		-262.451	44.883
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-262.451	44.883
I ALT		-262.451	44.883

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		300.000	0
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	300.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		300.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		277.491	1.800.639
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	41.614	30.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	968.783
Udsudte skatteaktiver.....		220.000	127.637
Andre tilgodehavender.....		50.044	60.047
Periodeafgrænsningsposter.....		20.803	39.257
Tilgodehavender.....		609.952	3.026.363
Likvide beholdninger.....		403	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		610.355	3.026.363
AKTIVER.....		910.355	3.026.363

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		234.000	0
Overført resultat.....		-2.619.021	-1.035.689
EGENKAPITAL.....		-1.885.021	-535.689
Feriepengeindefrysning.....		109.665	107.368
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	109.665	107.368
Gæld til pengeinstitutter.....		343.506	1.027.717
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	18.145	8.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		161.455	84.072
Anden gæld.....		2.161.490	2.334.506
Periodeafgrænsningsposter.....		1.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.685.711	3.454.684
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.795.376	3.562.052
PASSIVER.....		910.355	3.026.363
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	11		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	0	-1.035.689	-535.689
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....			-1.086.881	-1.086.881
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	0	-2.122.570	-1.622.570
Forslag til resultatdisponering.....			-262.451	-262.451
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		234.000	-234.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	234.000	-2.619.021	-1.885.021

Selskabet er fusioneret med Logics ApS, hvilket har påvirket egenkapitalen negativt med 1,1 mio. kr.

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	3.094.988	2.764.040	
Pensioner.....	282.080	276.665	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.330	43.239	
Andre personaleomkostninger.....	75.480	93.783	
	3.502.878	3.177.727	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	178.052	157.681	
	178.052	157.681	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-92.363	27.315	
	-92.363	27.315	
Immaterielle anlægsaktiver			4
kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	200.000	
Tilgang.....	300.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	300.000	200.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	0	200.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....	0	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	300.000	0	
Selskabets udviklingsprojekter består af en cloud-baseret løsning til opsamling af virksomhedsdata. Løsningen består af Power Apps og Power BI, primært udviklet til virksomheder, der er i gang med målettet at arbejde med CO2 emissioner og ESG.			
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		305.289	
Kostpris 31. december 2023.....		305.289	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		305.289	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		305.289	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.				
Kostpris 1. januar 2023.....			485.000	
Tilgang.....			1	
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed.....			-485.001	
Kostpris 31. december 2023.....			0	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....			-485.000	
Årets værdireguleringer			-1	
Værdiregulering ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....			485.001	
Værdireguleringer 31. december 2023.....			0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			0	
Logics ApS er med virkning fra 1. januar 2023 fusioneret ind i Integrate A/S				
		2023	2022	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....		750.919	58.985	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....		-727.450	-37.374	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		23.469	21.611	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		41.614	30.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-18.145	-8.389	
		23.469	21.611	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	109.665	0	107.368	107.368
	109.665	0	107.368	107.368
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har modtaget tilskud, hvorpå der kan være risiko for et tilbagebetalingskrav.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 344 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	277.491
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	41.614
Andre tilgodehavender.....	50.044

Oplysninger om usikkerhed ved going concern

11

Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet, via positiv fremtidig indtjening på den løbende drift, vil kunne reetablere sin kapital.

Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter og finansiering kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret. Årsregnskabet for 2023 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

12

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 220 tkr. Selskabet forventer at kunne anvende dette i forbindelse med positiv fremtidig indtjening i selskabet indenfor de kommende år.

Selskabets ledelse forventer som minimum et overskud på 800-1.000 tkr. i de kommende 4-5 år, og der er således ikke foretaget nedskrivning af det udskudte skatteaktiv.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Integrate A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Hvor der leveres produkter/ydelser med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver indeholder primært personaleomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheds resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil, samt branchemæssige forhold.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.